
   
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่  4 

ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนทั่วไป  ปีการศึกษา 2567  
------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 2567                       
ลงวันที่  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จัดสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4 ห้องเรียนปกติ ปีการศึกษา 
2567  ในวันที ่ 24 มีนาคม 2567 รายงานตัว ในวันที ่ 28 มีนาคม 2567 และมอบตัว ในวันที่                      
31  มีนาคม 2567 แล้วนั้น   

ปรากฏว่า มีจำนวนนักเรียน ไม่เต็มจำนวนแผนการรับนักเรียน โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จึงประกาศ
รายชื ่อผ ู ้ท ี ่ผ ่านการสอบคัดเลือกเรียงลำดับตาม บัญชีสำรอง  จำนวน 40  คน  (ลำดับที ่ 1 - 40)       
รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี ้  
 การรายงานตัวและมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร   ในวันที ่  1  เมษายน 2567  ตั ้งแต่เวลา                 
08.30 – 16.30 น.  ให้นักเรียนกรอกเอกสารการมอบตัวและใบสำรวจข้อมูลนักเรียนรายบุคคล  ในเว็บไซต์
โรงเรียน www.kkw.ac.th และพิมพ์เอกสาร(print out) พร้อมแนบหลักฐานการมอบตัวตามที่ โรงเรียน
กำหนด รายงานตัวและมอบตัว ณ  กลุ่มวิชาการ อาคาร 6 หากไม่มารายงานตัวและมอบตัวตามกำหนด                   
ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าเรียน  จะเรียกร้องสิทธิ์เข้าเรียนในภายหลังไม่ได้   
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่   31    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kkw.ac.th/


 
 

โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
บัญชีรายชื่อนักเรียนที่ผ่านการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  

ห้องเรียนปกติ ประเภทนักเรียนทั่วไป  
ปีการศึกษา 2567   บัญชีสำรอง (ลำดับที่ 1 - 40)     

ลำดับ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 90407 นางสาวกรรวี โสกัณทัต  

2 90512 นายโทเบียส โสหา ยาค็อบส์  

3 90720 นายพงศภัค โคตรโสภา  

4 90721 นางสาวกัญญารัตน์ พงษ์สิมา  

5 90806 เด็กชายตฤณ ชนะวีรวรรณ  

6 90811 นายปัญจทรรศ หมื่นมา  

7 90132 เด็กหญิงฐิติกาญจน์ งามสอาด  

8 90525 เด็กชายกฤตัชญ์ หอมสาย  

9 90706 นางสาวปริญญภัทร์ หล้าคำ  

10 90810 นายณัฐวรรธน์ จุ้ยวงศ์  

11 90105 นางสาวธันยพร วรจักร  

12 90612 นางสาวกัญญาณัฐ สร้อยศรี  

13 90119 นายณัฐกิตติ์ ชนินทร์ธัญพร  

14 90222 นายภักดี เพ็ชรสีเขียว  

15 90416 นายเกษมสิทธิ์ ปัญญาเจริญโรจน์  

16 90712 เด็กชายอโนชา มาลี  

17 90906 นางสาวณัฐณิชา ถาวรฤทธิ์  

18 90404 เด็กหญิงณัฐกฤตา กางแม  

19 90501 นางสาวสุวภัทร อุดมรัตนศิริชัย  

20 90728 นางสาวชิดชนก จรูญชาติ  

21 90625 นายศุภกร ศรีอาจ  

22 90135 นายภาคภูมิ ภูมั่ง  

23 90527 เด็กหญิงขวัญข้าว บุษดี  

24 90630 นางสาวชลนภัทร อุดมแก้ว  

25 90907 นางสาวณัฐชยา ถาวรฤทธิ์  

26 90112 นางสาวขนิษฐา ดลพันธุ์  

27 90127 นางสาวปุณยวีร์ ฮาดวิเศษ  

28 90620 นายดลธรรม โฮมคำจันทร์  

29 90716 นายกัญจ์ ผดุงศิริกุล  

30 90823 นายปุญญพัตน์ ชัยรัตน์  



 
 
 

โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
บัญชีรายชื่อนักเรียนที่ผ่านการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 4  

ห้องเรียนปกติ ประเภทนักเรียนทั่วไป  
ปีการศึกษา 2567   บัญชีสำรอง (ลำดับที่ 1 - 40)     

ลำดับ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

31 90102 นางสาวกชพรรณ มณีศรี  

32 90131 นายทรงชัย เชื้อในเขา  

33 90316 เด็กชายศิรวริศ บุญโนนแต้  

34 90618 นายบวรนันท์ สุวรรณคำ  

35 90118 เด็กหญิงสุรีภร คล่องการ  

36 90418 นายดนัยณัฐ แซ่ตั้ง  

37 90605 เด็กหญิงศุยาศิณี เกตุชลารัตน์  

38 90115 นางสาวณัฐณิชา ห้าวหาญ  

39 90134 เด็กชายญาณาธิป เจริญวิภารัตน์  

40 90235 นางสาวเปรมฤทัย คะสุวรรณ  

    


